УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТАВДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
£9 .09 , 2015г. с. Нижняя Тавда № Р9Ъ

О проведении муниципальной оценки
качества образования в 2015-2016учебном году

В рамках выполнения мероприятий долгосрочной целевой программы
«Основные направления развития образования Нижнетавдинского района на
2015-2017 годы», Положения о муниципальной оценке качества образования
(Приказ управления образования администрации Нижнетавдинского
муниципального района от 01.09.2011г. № 249).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения муниципальной оценки (единых
контрольных работ, тренировочных тестирований) в 4,5,8,9,10,11-х
общеобразовательных учреждений Нижнетавдинского района в 2015-2016
учебном году (Приложение 1).

2.Информационно-методическому центру управления образования
(О.А.Листовой) обеспечить организационно-методическое обеспечение
проведения муниципальной оценки качества образования согласно
Положению о муниципальной оценке качества образования.

3.Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить:
- условия проведения единых контрольных работ, тренировочных
тестирований, готовность обучающихся к оценке знаний по
общеобразовательным предметам;
-предоставить в управление образования анализ полученных результатов в
течение 3-х дней после проведения контрольных работ.

4.Руководителю информационно-методического центра управления
образования О.А.Листовой довести настоящий приказ до сведения
руководителей общеобразовательных учреждений.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на главного
специалиста управления образования Ю.В.Феоктистову.

Начальник И.Н.Андреев

Приложение №1
к приказу
от £9.09, 2015г.№

ГРАФИК
проведения муниципальной оценки (единых контрольных работ,

тренировочных тестирований) в 4, 5, 8,9,10,11-х общеобразовательных
учреждений Нижнетавдинского района в 2015-2016 учебном году

Дата Класс Предмет
Единые контрольные работы

19.10-23.10.
2015г.

4,5,8,9,10,11 русский язык, математика

17-24.12. 4,8,10 русский язык, математика
2015г. 9,11 русский язык, математика,

обществознание, биология, физика
Тренировочные тестирования

28.11.2015г. 11 русский язык
12.03.20\6г. 11 математика
19.03.2016г. 9 математика
30.03.2016г. 9 русский язык